Valores de referência dos repasses da AFC e do IF por ACE para o exercício financeiro de 2019 de acordo com o estabelecido na Lei nº 13.708, de 14 de agosto de 2018, conforme segue: 

*AFC: R$ 1.187,50 (um mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)    
                                                                * IF: R$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)     

UF IBGE Município 
Nº ACE 

ELEGIVEIS 
Incentivo (R$) AFC (R$) 

AC 120005 Assis Brasil 3 187,50 3.562,50

[...]

Valores de referência dos repasses da AFC e do IF por ACE para o exercício financeiro de 2019 de acordo com o estabelecido na Lei nº 13.708, de 14 de agosto de 2018, conforme segue: 

*AFC: R$ 1.187,50 (um mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)    
                                                                * IF: R$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos)     

BA 290323 Barro Alto 1 62,50 1.187,50 

BA 290327 Barrocas 4 250,00 4.750,00 

BA 290330 Barro Preto 3 187,50 3.562,50